
km od rzeki Rhein do Datteln

0,240 wejście z Rhein (km 813,240)

0,750 PB Spellen port towarowy Hafen Emmelsum

0,800 LB Wesel port towarowy Rhein-Lippe-Hafen

1,340 LB Friedrichsfeld miejsce oczekiwania jachtów

1,680 środek Friedrichsfeld wodowskaz dolny

1,730 Spellen most Kleine Schleuse Friedrichsfeld Nr 400 (LB), prześwit 4,8 m

1,735 Spellen kładka Große Schleuse Friedrichsfeld Nr 400a (PB), prześwit 5,4 m

1,850 Schleuse Friedrichsfeld, wznos średni 7,10 m, 222,00 x 11,84/110,00 x 11,64 m,

VHF 20, tel. +49-281-48-55. Czynna stale (24 h/dobę),

mała komora: 06:00-22:00, piątki 00:00-22:00, soboty i święta 06:00-14:00.

1,920 środek Friedrichsfeld wodowskaz górny

2,350 LB Friedrichsfeld miejsce oczekiwania jachtów

2,580 Spellen most Spellener Straßenbrücke K12 Nr 401, prześwit 5,3 m

2,740 PB Friedrichsfeld Marina Munderloh, dawny port towarowy, tel. +49-172-202-10-14

2,940-3,060 PB Friedrichsfeld nabrzeże przeładunkowe Hafen Klöckner-Humboldt-Deutz

3,480 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

3,620 Friedrichsfeld most Voerder Brücke L396 Nr 403, prześwit 5,0 m

3,810 Friedrichsfeld most Eisenbahnbrücke Nr 404 z kładką Nr 405, prześwit 4,7 m

3,880 LB Wesel nabrzeże jachtowe Wasserwanderrastplatz (max 72 h)

4,420 Friedrichsfeld most Dinslakener Brücke B8 Nr 406, prześwit 5,3 m

6,490-6,680 PB Friedrichsfeld nabrzeże przeładunkowe Wendehafen

6,710 Friedrichsfeld most Welmer Brücke K12 Nr 407, prześwit 6,9 m

6,850 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

6,890 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

7,335 Friedrichsfeld kładka Welmer Feldweg-Brücke Nr 408, prześwit 4,8 m

8,510 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

8,620 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

9,270 Hünxe most Bucholter Brücke Nr 409, prześwit 5,3 m

10,860 Hünxe most A3 Brücke Nr 409a, prześwit 5,8 m

12,240 Hünxe most Krudenburger Brücke L1 Nr 409b, prześwit 5,3 m

12,830 PB Hünxe miejsce oczekiwania jachtów

12,870 PB Hünxe wodowskaz dolny

13,190 Hünxe kładka Große Schleuse Hünxe Nr 410a (LB), prześwit 6,0 m

13,190 Hünxe most Kleine Schleuse Hünxe Nr 410b (PB), prześwit 5,3 m

13,280 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

13,320 Schleuse Hünxe, wznos 5,50 m, 222,00 x 11,85/110,00 x 11,62 m,

VHF 78, tel. +49-285-820-53. Czynna stale (24 h/dobę).

13,660 PB Hünxe wodowskaz górny

13,870 PB Hünxe miejsce oczekiwania jachtów

14,050 Hünxe most Hünxer Brücke L463 Nr 411, prześwit 5,4 m

15,350 Hünxe most Bühler Brücke Nr 412, prześwit 5,3 m

15,450 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

16,020 Hünxe most Gartroper Brücke Nr 413, prześwit 5,1 m

18,480 Hünxe most Barnumer Brücke L463 Nr 414, prześwit 5,3 m

18,530 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

20,100 Schermbeck most Schermbecker Brücke L104 Nr 415, prześwit 5,1 m

21,250 Schermbeck most Gahlener Brücke Nr 416, prześwit 5,4 m

22,815 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

23,890 Dorsten most Östricher Brücke Nr 417, prześwit 5,4 m

24,265 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

24,730 Dorsten most A31 Brücke Nr 418, prześwit 8,3 m

Wesel-Datteln-Kanal (WDK)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Westdeutsche Kanäle, tel. +49-203-450-40



26,052 Dorsten most Hardter Brücke Nr 419, prześwit 5,5 m

26,870-27,060 PB Dorsten przystań Hanse Marina Dorsten, tel. +49-236-277-91-89

27,605 Dorsten kładka Hochstaden Brücke Nr 419a, prześwit 7,5 m

27,715 Dorsten most Dorstener Straßenbrücke B224 Nr 420, prześwit 5,2 m

28,095 Dorsten most Eisenbahnbrücke Nr 421, prześwit 6,1 m

28,500-28,700 LB Dorsten przystań Dorstener Motor Yacht-Club e.V. 1973, tel. +49-236-243-400

28,700-29,060 LB Dorsten nabrzeże przeładunkowe Hafen der Zeche Fürst Leopold

29,470 Dorsten most rurowy Ruhrgas AG Nr 421a, prześwit 7,0 m

29,570 Dorsten kładka Hammer Weg Brücke Nr 422, prześwit 8,4 m

29,880 PB Dorsten miejsce oczekiwania jachtów

30,020 PB Dorsten wodowskaz dolny

30,360 Dorsten kładka Große Schleuse Dorsten Nr 422a (LB), prześwit 9,1 m

30,375 Dorsten most Kleine Schleuse Dorsten Nr 422b (PB), prześwit 8,9 m

30,485 Schleuse Dorsten, wznos 9,00 m, 222,00 x 11,98/110,00 x 11,92 m,

VHF 79, tel. +49-236-222-404. Czynna stale (24 h/dobę).

30,860 PB Dorsten wodowskaz górny

30,950 PB Dorsten miejsce oczekiwania jachtów

31,140-31,650 PB Dorsten nabrzeże przeładunkowe Dorstener Hafen- & Speditionsgesellschaft

31,750-31,820 PB Dorsten nabrzeże WSA Außenbezirk Duisburg-Meiderich

32,040 Marl most Hervester Brücke K32 Nr 423, prześwit 4,9 m

32,120 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

32,230 Marl most Orthöver Straßenbrücke L608 Nr 423a, prześwit 7,8 m

33,010 Marl most Frentroper Brücke Nr 424, prześwit 5,0 m

35,050 Marl most Hürfelder Brücke Nr 425, prześwit 5,1 m

35,070 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,120 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,200 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,220-35,510 PB Marl nabrzeże przeładunkowe Hafen Brassert

35,240 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,280 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,770 Marl most Drewer Brücke K6 Nr 426, prześwit 6,2 m

36,660 Marl most rurowy Hüls AG 6 Nr 426b, prześwit 9,0 m

37,160 Marl most rurowy Hüls AG 4 Nr 426a, prześwit 7,2 m

37,510 Marl most Ölder Brücke Hüls AG Nr 427, prześwit 5,8 m

37,520 Marl most rurowy Hüls AG 2 Nr 427a, prześwit 6,8 m

37,650 Marl most rurowy Hüls AG 3 Nr 427d, prześwit 6,0 m

37,660 Marl most rurowy Hüls AG 1 Nr 427b, prześwit 5,7 m

37,670-37,940 LB Marl nabrzeże przeładunkowe Seehafen Chemische Werke Hüls

37,890-38,050 PB Marl port towarowy Hafen Chemische Werke Hüls

38,390 Marl most rurowy Hüls AG 5 Nr 427e, prześwit 7,0 m

38,410 Marl most Werksbrücke Hüls AG Nr 427c, prześwit 6,5 m

38,460 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

38,510-38,700 PB Marl nabrzeże przeładunkowe Hafen Marl

38,700-39,260 PB Marl nabrzeże przeładunkowe Hafen Auguste Viktoria

39,560 Marl most Sickingmühlen Brücke Nr 428, prześwit 6,1 m

39,650 PB Marl pomost Ruder-Club Marl, tel. +49-236-521-227

40,455 Marl most Vennheider Brücke Nr K22 428a, prześwit 6,1 m

40,530 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

41,660 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

41,870 Marl most Bergbossendorfer Brücke Nr 430, prześwit 6,9 m

42,250 Marl most A43 Brücke Nr 430a, prześwit 8,1 m

42,950 Haltern most DB Brücke Nr 431, prześwit 5,7 m

43,460 Haltern most Hammer Brücke Nr 432, prześwit 6,0 m

45,220 Haltern most Halterner Straßenbrücke L551 Nr 433, prześwit 5,0 m



45,730 Haltern most Bossendorfer Brücke Nr 435, prześwit 5,2 m

47,860 Haltern kładka Flaesheimer Brücke Nr 437, prześwit 5,8 m

47,960 Haltern most rurowy Rohrbrücke Flaesheim Nr 437a, prześwit 4,7 m

48,260 Haltern most Flaesheimer Landstraßenbrücke L652 Nr 437b, prześwit 5,2 m

48,690 Haltern most Stifts-Brücke Nr 438, prześwit 5,3 m

48,900 PB Flaesheim miejsce oczekiwania jachtów

49,000 PB Flaesheim wodowskaz dolny

49,260 Haltern kładka Große Schleuse Flaesheim Nr 438a (LB), prześwit 5,0 m

49,260 Haltern most Kleine Schleuse Flaesheim Nr 438b (PB), prześwit 4,9 m

49,390 Schleuse Flaesheim, wznos 4,00 m, 222,00 x 11,96/110,00 x 11,91 m,

VHF 81, tel. +49-236-435-42. Czynna: poniedziałek 06:00 - sobota 22:00;

święta 06:00-22:00; 24-26, 31.XII i 01.I: 06:00-14:00.

49,730 PB Flaesheim wodowskaz górny

49,740 PB Flaesheim miejsce oczekiwania jachtów

50,030 Datteln most Schrammberg-Brücke L609 Nr 439, prześwit 4,8 m

50,760 PB Flaesheim przystań Marina Flaesheim, tel. +49-236-494-937-91

51,165 Datteln most Westlevener Brücke Nr 440, prześwit 5,2 m

53,050 Datteln most Fischteich-Brücke Nr 441, prześwit 6,2 m

54,490 Datteln most Schulte-Ahsen-Brücke L889 Nr 442, prześwit 5,9 m

55,160 Datteln most Ahsener Brücke L609 Nr 443, prześwit 5,4 m

55,420 PB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

55,530 PB Ahsen wodowskaz dolny

55,780 Datteln most Große Schleuse Ahsen Nr 443a (LB), prześwit 6,8 m

55,780 Datteln most Kleine Schleuse Ahsen Nr 443b (PB), prześwit 7,0 m

55,905 Schleuse Ahsen, wznos 7,50 m, 223,00 x 12,00/110,00 x 11,83 m,

VHF 82, tel. +49-236-333-650. Czynna: poniedziałek 06:00 - sobota 22:00;

święta 06:00-22:00; 24-26, 31.XII i 01.I: 06:00-14:00.

56,260 PB Ahsen wodowskaz górny

56,340 PB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

56,780 Datteln most Klosterrner Brücke Nr 444, prześwit 4,9 m

57,740 Datteln most Natroper Brücke Nr 445, prześwit 4,8 m

58,550 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

58,580 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

58,690 Datteln most Datteln-Olfener Brücke B235 Nr 446, prześwit 4,9 m

58,770 PB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

58,770-58,900 PB Datteln port WSA Außenbezirk Datteln

55,530 środek Datteln wodowskaz dolny

59,185 Datteln most Große Schleuse Datteln Nr 446a (LB), prześwit 6,4 m

59,185 Datteln most Kleine Schleuse Datteln Nr 446b (PB), prześwit 7,0 m

59,280 Schleuse Datteln, wznos 7,50 m, 222,00 x 12,00/110,00 x 12,00 m,

VHF 78, tel. +49-236-331-949. Czynna: poniedziałek 06:00 - sobota 22:00;

święta 06:00-22:00; 24-26, 31.XII i 01.I: 06:00-14:00.

59,410 środek Datteln wodowskaz górny

59,460 środek Datteln wodowskaz górny

59,770 PB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

60,230 wyjście na Dortmund-Ems-Kanal (km 21,330)



km od Datteln do rzeki Rhein

60,230 wejście z Dortmund-Ems-Kanal (km 21,330)

59,770 LB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

59,460 środek Datteln wodowskaz górny

59,410 środek Datteln wodowskaz górny

59,280 Schleuse Datteln, spad 7,50 m, 222,00 x 12,00/110,00 x 12,00 m,

VHF 78, tel. +49-236-331-949. Czynna: poniedziałek 06:00 - sobota 22:00;

święta 06:00-22:00; 24-26, 31.XII i 01.I: 06:00-14:00.

59,185 Datteln most Große Schleuse Datteln Nr 446a (PB), prześwit 6,4 m

59,185 Datteln most Kleine Schleuse Datteln Nr 446b (LB), prześwit 7,0 m

58,900-58,770 LB Datteln port WSA Außenbezirk Datteln

58,770 LB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

58,690 Datteln most Datteln-Olfener Brücke B235 Nr 446, prześwit 4,9 m

58,580 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

58,550 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

57,740 Datteln most Natroper Brücke Nr 445, prześwit 4,8 m

56,780 Datteln most Klosterrner Brücke Nr 444, prześwit 4,9 m

56,340 LB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

56,260 LB Ahsen wodowskaz górny

55,530 środek Datteln wodowskaz dolny

55,905 Schleuse Ahsen, spad 7,50 m, 223,00 x 12,00/110,00 x 11,83 m,

VHF 82, tel. +49-236-333-650. Czynna: poniedziałek 06:00 - sobota 22:00;

święta 06:00-22:00; 24-26, 31.XII i 01.I: 06:00-14:00.

55,780 Datteln most Große Schleuse Ahsen Nr 443a (PB), prześwit 6,8 m

55,780 Datteln most Kleine Schleuse Ahsen Nr 443b (LB), prześwit 7,0 m

55,530 LB Ahsen wodowskaz dolny

55,420 LB Datteln miejsce oczekiwania jachtów

55,160 Datteln most Ahsener Brücke L609 Nr 443, prześwit 5,4 m

54,490 Datteln most Schulte-Ahsen-Brücke L889 Nr 442, prześwit 5,9 m

53,050 Datteln most Fischteich-Brücke Nr 441, prześwit 6,2 m

51,165 Datteln most Westlevener Brücke Nr 440, prześwit 5,2 m

50,760 LB Flaesheim przystań Marina Flaesheim, tel. +49-236-494-937-91

50,030 Datteln most Schrammberg-Brücke L609 Nr 439, prześwit 4,8 m

49,740 LB Flaesheim miejsce oczekiwania jachtów

49,730 LB Flaesheim wodowskaz górny

49,390 Schleuse Flaesheim, spad 4,00 m, 222,00 x 11,96/110,00 x 11,91 m,

VHF 81, tel. +49-236-435-42. Czynna: poniedziałek 06:00 - sobota 22:00;

święta 06:00-22:00; 24-26, 31.XII i 01.I: 06:00-14:00.

49,260 Haltern kładka Große Schleuse Flaesheim Nr 438a (PB), prześwit 5,0 m

49,260 Haltern most Kleine Schleuse Flaesheim Nr 438b (LB), prześwit 4,9 m

49,000 LB Flaesheim wodowskaz dolny

48,900 LB Flaesheim miejsce oczekiwania jachtów

48,690 Haltern most Stifts-Brücke Nr 438, prześwit 5,3 m

48,260 Haltern most Flaesheimer Landstraßenbrücke L652 Nr 437b, prześwit 5,2 m

47,960 Haltern most rurowy Rohrbrücke Flaesheim Nr 437a, prześwit 4,7 m

47,860 Haltern kładka Flaesheimer Brücke Nr 437, prześwit 5,8 m

45,730 Haltern most Bossendorfer Brücke Nr 435, prześwit 5,2 m

45,220 Haltern most Halterner Straßenbrücke L551 Nr 433, prześwit 5,0 m

43,460 Haltern most Hammer Brücke Nr 432, prześwit 6,0 m

42,950 Haltern most DB Brücke Nr 431, prześwit 5,7 m

42,250 Marl most A43 Brücke Nr 430a, prześwit 8,1 m

41,870 Marl most Bergbossendorfer Brücke Nr 430, prześwit 6,9 m

Wesel-Datteln-Kanal (WDK)

Wasserstraßen- und Schifffahrtsamt Westdeutsche Kanäle, tel. +49-203-450-40



41,660 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

40,530 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

40,455 Marl most Vennheider Brücke Nr K22 428a, prześwit 6,1 m

39,650 LB Marl pomost Ruder-Club Marl, tel. +49-236-521-227

39,560 Marl most Sickingmühlen Brücke Nr 428, prześwit 6,1 m

39,260-38,700 LB Marl nabrzeże przeładunkowe Hafen Auguste Viktoria

38,700-38,510 LB Marl nabrzeże przeładunkowe Hafen Marl

38,460 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

38,410 Marl most Werksbrücke Hüls AG Nr 427c, prześwit 6,5 m

38,390 Marl most rurowy Hüls AG 5 Nr 427e, prześwit 7,0 m

38,050-37,890 LB Marl port towarowy Hafen Chemische Werke Hüls

37,940-37,670 PB Marl nabrzeże przeładunkowe Seehafen Chemische Werke Hüls

37,660 Marl most rurowy Hüls AG 1 Nr 427b, prześwit 5,7 m

37,650 Marl most rurowy Hüls AG 3 Nr 427d, prześwit 6,0 m

37,520 Marl most rurowy Hüls AG 2 Nr 427a, prześwit 6,8 m

37,510 Marl most Ölder Brücke Hüls AG Nr 427, prześwit 5,8 m

37,160 Marl most rurowy Hüls AG 4 Nr 426a, prześwit 7,2 m

36,660 Marl most rurowy Hüls AG 6 Nr 426b, prześwit 9,0 m

35,770 Marl most Drewer Brücke K6 Nr 426, prześwit 6,2 m

35,510-35,220 LB Marl nabrzeże przeładunkowe Hafen Brassert

35,280 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,240 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,200 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,120 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,070 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

35,050 Marl most Hürfelder Brücke Nr 425, prześwit 5,1 m

33,010 Marl most Frentroper Brücke Nr 424, prześwit 5,0 m

32,230 Marl most Orthöver Straßenbrücke L608 Nr 423a, prześwit 7,8 m

32,120 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

32,040 Marl most Hervester Brücke K32 Nr 423, prześwit 4,9 m

31,820-31,750 LB Dorsten nabrzeże WSA Außenbezirk Duisburg-Meiderich

31,650-31,140 LB Dorsten nabrzeże przeładunkowe Dorstener Hafen- & Speditionsgesellschaft

30,950 LB Dorsten miejsce oczekiwania jachtów

30,860 LB Dorsten wodowskaz górny

30,485 Schleuse Dorsten, spad 9,00 m, 222,00 x 11,98/110,00 x 11,92 m,

VHF 79, tel. +49-236-222-404. Czynna stale (24 h/dobę).

30,375 Dorsten most Kleine Schleuse Dorsten Nr 422b (LB), prześwit 8,9 m

30,360 Dorsten kładka Große Schleuse Dorsten Nr 422a (PB), prześwit 9,1 m

30,020 LB Dorsten wodowskaz dolny

29,880 LB Dorsten miejsce oczekiwania jachtów

29,570 Dorsten kładka Hammer Weg Brücke Nr 422, prześwit 8,4 m

29,470 Dorsten most rurowy Ruhrgas AG Nr 421a, prześwit 7,0 m

29,060-28,700 PB Dorsten nabrzeże przeładunkowe Hafen der Zeche Fürst Leopold

28,700-28,500 PB Dorsten przystań Dorstener Motor Yacht-Club e.V. 1973, tel. +49-236-243-400

28,095 Dorsten most Eisenbahnbrücke Nr 421, prześwit 6,1 m

27,715 Dorsten most Dorstener Straßenbrücke B224 Nr 420, prześwit 5,2 m

27,605 Dorsten kładka Hochstaden Brücke Nr 419a, prześwit 7,5 m

27,060-26,870 LB Dorsten przystań Hanse Marina Dorsten, tel. +49-236-277-91-89

26,052 Dorsten most Hardter Brücke Nr 419, prześwit 5,5 m

24,730 Dorsten most A31 Brücke Nr 418, prześwit 8,3 m

24,265 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

23,890 Dorsten most Östricher Brücke Nr 417, prześwit 5,4 m

22,815 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

21,250 Schermbeck most Gahlener Brücke Nr 416, prześwit 5,4 m



20,100 Schermbeck most Schermbecker Brücke L104 Nr 415, prześwit 5,1 m

18,530 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

18,480 Hünxe most Barnumer Brücke L463 Nr 414, prześwit 5,3 m

16,020 Hünxe most Gartroper Brücke Nr 413, prześwit 5,1 m

15,450 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

15,350 Hünxe most Bühler Brücke Nr 412, prześwit 5,3 m

14,050 Hünxe most Hünxer Brücke L463 Nr 411, prześwit 5,4 m

13,870 LB Hünxe miejsce oczekiwania jachtów

13,660 LB Hünxe wodowskaz górny

13,320 Schleuse Hünxe, spad 5,50 m, 222,00 x 11,85/110,00 x 11,62 m,

VHF 78, tel. +49-285-820-53. Czynna stale (24 h/dobę).

13,280 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

13,190 Hünxe kładka Große Schleuse Hünxe Nr 410a (PB), prześwit 6,0 m

13,190 Hünxe most Kleine Schleuse Hünxe Nr 410b (LB), prześwit 5,3 m

12,870 LB Hünxe wodowskaz dolny

12,830 LB Hünxe miejsce oczekiwania jachtów

12,240 Hünxe most Krudenburger Brücke L1 Nr 409b, prześwit 5,3 m

10,860 Hünxe most A3 Brücke Nr 409a, prześwit 5,8 m

9,270 Hünxe most Bucholter Brücke Nr 409, prześwit 5,3 m

8,620 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

8,510 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

7,335 Friedrichsfeld kładka Welmer Feldweg-Brücke Nr 408, prześwit 4,8 m

6,890 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

6,850 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

6,710 Friedrichsfeld most Welmer Brücke K12 Nr 407, prześwit 6,9 m

6,680-6,490 LB Friedrichsfeld nabrzeże przeładunkowe Wendehafen

4,420 Friedrichsfeld most Dinslakener Brücke B8 Nr 406, prześwit 5,3 m

3,880 PB Wesel nabrzeże jachtowe Wasserwanderrastplatz (max 72 h)

3,810 Friedrichsfeld most Eisenbahnbrücke Nr 404 z kładką Nr 405, prześwit 4,7 m

3,620 Friedrichsfeld most Voerder Brücke L396 Nr 403, prześwit 5,0 m

3,480 linia energetyczna, prześwit 8,0 m

3,060-2,940 LB Friedrichsfeld nabrzeże przeładunkowe Hafen Klöckner-Humboldt-Deutz

2,740 LB Friedrichsfeld Marina Munderloh, dawny port towarowy, tel. +49-172-202-10-14

2,580 Spellen most Spellener Straßenbrücke K12 Nr 401, prześwit 5,3 m

2,350 PB Friedrichsfeld miejsce oczekiwania jachtów

1,920 środek Friedrichsfeld wodowskaz górny

1,850 Schleuse Friedrichsfeld, spad średni 7,10 m, 222,00 x 11,84/110,00 x 11,64 m,

VHF 20, tel. +49-281-48-55. Czynna stale (24 h/dobę),

mała komora: 06:00-22:00, piątki 00:00-22:00, soboty i święta 06:00-14:00.

1,735 Spellen kładka Große Schleuse Friedrichsfeld Nr 400a (LB), prześwit 5,4 m

1,730 Spellen most Kleine Schleuse Friedrichsfeld Nr 400 (PB), prześwit 4,8 m

1,680 środek Friedrichsfeld wodowskaz dolny

1,340 PB Friedrichsfeld miejsce oczekiwania jachtów

0,800 PB Wesel port towarowy Rhein-Lippe-Hafen

0,750 LB Spellen port towarowy Hafen Emmelsum

0,240 wyjście na Rhein (km 813,240)


